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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01417019G

2. Data e Regjistrimit 17/02/2020
3. Emri i Subjektit ALBEXPEDITIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 6, Rruga 
Bego Hoxha, Objekti Nr. 124 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillon aktivitetin si  "Operator turistik", per dizenjimin 

dhe organizimin udhetime/paketave te paraplanifikuara e te 
promovuara me te gjitha mjetet e shoqerise, fletpaosjeve, 
katalogeve, reklamave, web site te shoqerise etj. Gjithashtu 
realizon shitjen e produkteve turistike te hartuara nga 
shoqeria nepermjet te treteve qe mund te jene agjenci 
turistike, apo shitjen e produktit ne menyre te drejteperdrejte 
me konsumatorin. Nenshkrimi i kontratave ne menyre te 
drejtperdrejte me furnizuesit e sherbimeve turistike me 
sherbime te parabera. Ben te mundur shitjen e paketave dhe 
produkteve te ndryshme turistike, e realizuar kjo nepermjet 
faqes zyrtare te shoqerise si edhe nepermjet internetit. 
Rezervimi i vendeve te fjetjes ne njesite akomoduese 
turistike, qe mund te jene resorte, hotele, bujtina, rezervime 
ne restorante e te tjere. Organizimi dhe zhvillimeve te 
aktiviteteve te ndryshme sportive, kulturore e te tjere. 
Organizimi i vizitave ne muze, momumente, fshatra, qytete, 
rajone etj me natyre historiko- kulturore apo natyrore si dhe 
te aktiviteteve te ndryshme fizike. Sherbim guide me 
perkthyes/shoqerues udherrefyes turistik si edhe ne dhenien e 
informacioneve per udhetime e turizem. Rezervim i mjeteve 
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te transports, si edhe marrja me qira e ketyre mjeteve te 
transports. Dhenia me qira e paisjeve te ndryshme sportive. 
Sipas interesit dhe pune te shoqerise behet e mundur 
kontaktimi me persona fizike dhe juridike, qofshin keta 
vendas apo te huaj, ne menyre te drejperdrejte ose jo, per 
qellim keshillimi, konsultimi, tregetim dhe sherbim apo per 
gjetje e tregjeve te shitjeve te produkteve qe ofron shoqeria 
per aktivitetet te objektit te shoqerise.
Arjan Muçalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2020                Deri: 14/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Spiro Krisafi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2020                Deri: 24/02/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Spiro Krisafi14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2020                Deri: 

15. Ortakët ArjanMuçalla
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBEXPEDITIONS
E-Mail: albexpeditions@gmail.com  
Telefon: 0696453322  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-469702-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EDC953-946D-42AF-8CC0-24DC083370A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979D35E8-3B8F-4BFE-AEFF-24E6EB30E178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2242FEF-09E9-4AC0-810E-B3A80D41757A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975B0268-F55D-4CA0-9885-BE530FFD0934
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472688-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.02.2020, ku është vendosur: Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Spiro Krisafi. 
Emërimi i drejtuesit teknik të shoqërisë Spiro Krisafi. 2.Depozitimi i kërkesës së 
administratoreit të shoqërisë, datë 24.02.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i postës 
elektronike dhe numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0695314019")          u be            ("0696453322")         
E-Mail ishte            ("arjani.mucalla@gmail.com")          u be            
("albexpeditions@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spiro Krisafi")                      Nga data 
"24/02/2020             Ne daten "24/02/2025

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Spiro Krisafi")                      Nga data "24/02/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513224-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Krisafi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i dyte i shoqerise do te ushoje te gjitha 
kompetencat per drejtimin teknik te shoqerise pergjate aktivitetit te shoqerise si operator 
turistik. Administratori i dyte i shoqerise, nuk ka te drejte te nenshkruaje asnje 
dokument financiar, kontrate apo marreveshje ne emer te shoqerise, me perjashtim te 
rastit kur nenshkrimi i tyre do ti ngarkohet ne zbatim te nje vendimi te posacem te 
miratuar nga Asamblea e Pergjitheshme e Shoqerise "ALBEXPEDITIONS" Sh.p.k.")            
u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5255BA-CEC2-4E51-8B9A-4DED8603D18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1E06EF-7C49-4B35-B975-91D4E2D3CAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1E06EF-7C49-4B35-B975-91D4E2D3CAF0
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Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


